
卒園生保護者各位                         
                 
 

 
 
令和５年度                                 誠心第二幼稚園 
６月  吉日                                   園長 吉村文比古 
 
拝啓 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より、本園の教育活動に際しましては何かとご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 
 卒園生の皆様におかれましては、それぞれの小学校で楽しい学校生活を過ごされていること
と拝察いたします。 
 さて、夏休み最初の卒園生対象の行事として、今年度も「ホームカミングデー（同窓会）」を
行うことといたしました。新型コロナ禍も徐々に収束の気配を見せつつあるため、昨年度に引き
続き、今年度も小学校在学の全卒園児を対象に実施いたします。よろしくご了承ください。 
短い時間ですが、当日は幼稚園時代の友達や先生と久し振りに顔を合わせ、幼稚園の頃の思い
出やお互いの学校の様子などを話し合ったり、ゲームを楽しむ等、夏休み最初の思い出に残るひ
と時を過ごしてもらえればと思い、ご案内申し上げます。 
なお、準備の都合がありますので、下記申込書にて早目にお申し込みください。     
                                       敬 具 

記 
 

  ＊日  時   ７月２１日（金） （雨天でも実施） 
午前 ９：３０ ～ １１：００（受付 ９：００～） 

  ＊場  所   誠心第二幼稚園 
  ＊内  容   ホール集会、ゲーム etc.  
  ＊会  費   ３００円（当日直接持参してください） 
  ＊集  合   直接、第二幼稚園まで連れて来てください。 
  ＊解  散   終わり次第、解散します。第二幼稚園まで迎えに来てください。 
  ＊持 参 品   上履き、帽子、水筒（全ての持ち物に記名） 
  ＊申し込み   下記申し込み用紙に必要事項を記入の上、電話またはＦＡＸ、Ｅメールで

お申し込みください。 
          ＴＥＬ ０４２－７４３－０４０３ ・ ＦＡＸ ０４２－７４１－５３３３ 
     Ｅメール  seishin.2@jcom.home.ne.jp 
 
 －－－－－－－－－－キ－－－－リ－－－－ト－－－－リ－－－－線－－－－－－－－－ 
 

ホームカミングデー申込書（締切：７／７）  
   ＊ホームカミングデーに参加します。 

                児童氏名                

                  小学校名        小学校    年生 

                    電話番号               


